
Alla Prof.ssa CARBONE Carmela 

adevito732@pec.it 

brunacarbone@libero.it 

 

Alla Commissione esaminatrice 

commissioneirc1ciclo@gmail.com 
 

Al sito web  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 
pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione-campania@istruzione.it 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il proprio decreto AOODRCA prot. n. 5587 del 23.01.2025, di 

costituzione ed integrazione, per la Regione Campania, della 
Commissione esaminatrice per la procedura concorsuale 
straordinaria riservata agli insegnanti di religione cattolica nella 
scuola primaria e dell’infanzia ai sensi del D.M. n. 9 del 19 gennaio 
2024 e del D.D. n. 1327 del 29 maggio 2024; 

VISTO L’avviso di convocazione dei candidati che hanno presentato 
domanda di partecipazione per la Regione Campania come regione 
di destinazione per la prova orale del concorso de quo, prot. 
AOODRCA n. 16530 del 27.02.2025; 

PRESO ATTO della nota a mezzo mail del 01.04.2025 con la quale la Commissione 
de quo comunicava la necessità da parte della Prof.ssa OLIVIERO 
Maria Giovanna di assentarsi nelle giornate del 17-18-23-24 aprile e 
3 maggio 2025; 

RITENUTO di dover procedere alla convocazione, ai fini della sostituzione 
temporanea della predetta Prof.ssa OLIVIERO Maria Giovanna, per 
le giornate di assenza suindicate, del componente supplente già 
nominato, Prof.ssa CARBONE Carmela, al fine di assicurare il 
regolare svolgimento della prova orale come da calendario già 
pubblicato; 

ACQUISITA la diponibilità della Prof.ssa CARBONE Carmela alla sostituzione 
temporanea della Prof.ssa OLIVIERO Maria Giovanna nelle giornate 
del 17-18-23-24 aprile e 3 maggio 2025.  

 
DECRETA  

 
La Prof.ssa CARBONE Carmela, già nominata membro aggregato supplente con decreto 
AOODRCA prot. n. 5587 del 23.01.2025, è convocata, per comprovato impedimento della 
Prof.ssa OLIVIERO Maria Giovanna, quale membro aggregato della Commissione esaminatrice 
per la procedura concorsuale straordinaria riservata agli insegnanti di religione cattolica nella 
scuola primaria e dell’infanzia ai sensi del D.M. n. 9 del 19 gennaio 2024 e del D.D. n. 1327 del 
29 maggio 2024, per i giorni 17-18-23-24 aprile e 3 maggio 2025, nella sede e negli orari già 
pubblicati con decreto AOODRCA prot. n. 16530 del 27.02.2025. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

ETTORE ACERRA 

mailto:adevito732@pec.it
mailto:brunacarbone@libero.it
mailto:commissioneirc1ciclo@gmail.com
mailto:direzione-campania@istruzione.it

		2025-04-08T14:54:45+0000
	ACERRA ETTORE


		2025-04-09T09:15:37+0200
	protocollo




